СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

18.11.2020  № 8/3
	[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Люблино от  18.09.2019 № 10/7 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Люблино города Москвы за 2019 год на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Люблино города Москвы  в 2020 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 11.11.2020 № Исх-255/0,
Совет депутатов решил:

1.	  Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 18.09.2019 № 10/7 « О согласовании направления средств стимулирования управы района Люблино города Москвы за 2019 год на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Люблино города Москвы  в 2020 году».
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы.
3.	   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			          Ю.А. Андрианов